РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

                                     Р Е Ш Е Н И Е

  от 21. 11. 2013 года  № 227                                          р.п. Некрасовское

О  передаче имущества

в собственность  Ярославской области

    Заслушав информацию главного специалиста отдела КУМИ администрации сельского поселения Некрасовское Широкову Н.И, и  руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося на балансе сельского поселения Некрасовской, подлежащего передаче в собственность Ярославской области  (согласно приложению №1).

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Муниципального

Глава сельского

Совета сельского поселения

поселения Некрасовское

 Некрасовское

  ________________ А.Г.Корнилов

_____________ В.А.Лосев
           Приложение   № 1

                                                                                              к Решению

                                                                                          Муниципального Совета

от 21.11.2013 №227

Перечень имущества, подлежащего передаче

в собственность Ярославской области

	№ п/п
	Адрес

(местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер,

Балансовая стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	Ярославская область, Некрасовский район,
р.п. Некрасовское,

Автодорога ул. Свободы,
ул. Парковая, ул. Пушкина
	Сооружение

(Автодорога

ул. Свободы, Парковая, Пушкина)
	      3,5 км.
	Инв. № 1130036,

Балансовая стоимость -

22 688 674,16